Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 4

PORTARIA Nº 001/ 2023 – COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO

CORRIGENDA

A  Coordenadora  da  Coordenadoria  Regional  de  Desenvolvimento  da
Educação – CREDE 4, no uso de suas atribuições, publica a seguinte retificação
sobre o item 3.3 da entrevista, da referida portaria, mantendo os demais itens sem
alteração.

Onde se lê:

3.3 A entrevista será realizada via meet, às 15 horas do dia 27 de março de 2023. Os
candidatos receberão o link de acesso à entrevista em seu e-mail pessoal.

Leia-se:

3.3 A entrevista será realizada via meet, às 10 horas do dia 30 de março de 2023. Os
candidatos receberão o link de acesso à entrevista em seu e-mail pessoal.

Camocim-CE, 27 de março de 2023.

_______________________________________________________
Elvira Maria Fernandes Veras
Coordenadora da CREDE 4

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação 4 -Trav. Dr. João Thomé, nº 72, Centro - CEP 62.400-000
Camocim -CE

 FONE/FAX (88) 3621-6479, 3621-6483, 3621-6485 Email: www.crede04.seduc.ce.gov.br